
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 계약회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 24,818,815 24,775,688 43,127

국             44,291 35,143 9,148

도             42,190 49,450 △7,260

시         24,732,334 24,691,095 41,239

회계 및 국공유재산관리 4,343,521 4,718,409 △374,888

도             42,190 49,450 △7,260

시          4,301,331 4,668,959 △367,628

계약회계제도 운영 166,337 168,510 △2,173

계약 및 세출예산 집행 150,330 152,010 △1,680

201 일반운영비 93,620 95,300 △1,680

01 사무관리비 79,920 81,600 △1,680

  ○계약심의 위원회 참석수당                 1,120              2,800          △1,680  경정 1,120,000원

복식부기 회계제도 운영 16,007 16,500 △493

201 일반운영비 14,207 14,700 △493

01 사무관리비 14,207 14,700 △493

  ○재무보고서 검토 용역                11,407             11,700            △293

  ○재무보고서 및 교육교재 제작
                2,800              3,000            △200

  경정 11,406,860원

      경정 2,800,000원

국공유재산의 효율적관리 69,735 57,450 12,285

도             42,190 49,450 △7,260

시             27,545 8,000 19,545

국공유 재산관리 10,500 8,000 2,500

201 일반운영비 5,500 3,000 2,500

02 공공운영비 5,500 3,000 2,500

  ○(구) 교육청부지 임대료                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

국유재산실태조사 및 관리에 따른 시군보조 40,230 47,490 △7,260

도             40,230 47,490 △7,260

201 일반운영비 23,230 30,490 △7,260

도             23,230 30,490 △7,260

02 공공운영비 23,230 30,490 △7,260

  ○국유재산실태조사및관리에따른 시군보조
               23,230             30,490          △7,260      경정 23,230,000원

도             23,230 30,490 △7,260

물품관리 17,045 0 17,045

206 재료비 11,345 0 11,345

01 재료비 11,345 0 11,345

  ○물품관리 전자태그 소모품                11,345                  0           11,345  11,345,000원

405 자산취득비 5,700 0 5,700

01 자산및물품취득비 5,700 0 5,700

  ○물품관리 전자태그 리더기                 5,700                  0            5,700  5,700,000원

관용차량 유지관리 63,315 74,315 △11,000



부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 관용차량 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관용차량 관리 63,315 74,315 △11,000

201 일반운영비 58,435 69,435 △11,000

02 공공운영비 57,835 68,835 △11,000

  ○관용차량유류비                34,000             45,000         △11,000  경정 34,000,000원

관용차량 구입 69,000 70,000 △1,000

차량신규 교체구입 69,000 70,000 △1,000

405 자산취득비 69,000 70,000 △1,000

01 자산및물품취득비 69,000 70,000 △1,000

  ○사업용차량 구입 및 교체(회계과)(화물차2대)
               69,000             70,000          △1,000      경정 69,000,000원

청사시설 유지 498,134 511,134 △13,000

청사유지관리 315,134 328,134 △13,000

201 일반운영비 309,784 322,784 △13,000

01 사무관리비 40,140 38,140 2,000

  ○관사관리용품 구입                 3,000              1,000            2,000  경정 3,000,000원

02 공공운영비 269,644 284,644 △15,000

  ○재해복구 보상회비                37,000             52,000         △15,000  경정 37,000,000원*1회

청사시설 개발 3,477,000 3,837,000 △360,000

공공용지매입 2,684,000 2,834,000 △150,000

401 시설비및부대비 2,684,000 2,834,000 △150,000

01 시설비 2,684,000 2,834,000 △150,000

  ○공공용지 토지매입               534,000            684,000        △150,000  경정 534,000,000원

상패동 주민센터 신축 793,000 1,003,000 △210,000

401 시설비및부대비 793,000 1,003,000 △210,000

01 시설비 790,000 1,000,000 △210,000

  ○상패동주민센터 신축               790,000          1,000,000        △210,000  경정 790,000,000원

행정운영경비(회계과) 20,475,294 20,057,279 418,015

국             44,291 35,143 9,148

시         20,431,003 20,022,136 408,867

인력운영비(회계과_시총괄) 20,379,154 19,961,139 418,015

국             44,291 35,143 9,148

시         20,334,863 19,925,996 408,867

직접인건비(회계과_시총괄) 19,197,514 18,807,339 390,175

국             44,291 35,143 9,148

시         19,153,223 18,772,196 381,027

101 인건비 19,197,514 18,807,339 390,175

국             44,291 35,143 9,148

시         19,153,223 18,772,196 381,027

01 기본급 11,215,482 11,141,334 74,148

  ○봉급            10,454,148         10,445,000            9,148



부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -6급(25)             3,016,761          3,007,613            9,148  경정 3,016,761,000원

국             44,291 35,143 9,148

시          2,972,470 2,972,470 0

  ○상여금               761,334            696,334           65,000

    - 정근수당               761,334            696,334           65,000  경정 761,334,000원

02 수당 2,362,917 2,126,556 236,361

  ○초과근무수당               887,000            687,000          200,000

    -초과근무수당               253,957             53,957          200,000

  ○정근수당가산금               394,240            383,640           10,600

    -정근수당가산금               229,000            218,400           10,600

  ○관리업무수당                 6,866              3,433            3,433

  ○기술업무수당                33,380             29,880            3,500

    -기술업무수당                 8,300              4,800            3,500

  ○기술업무수당 가산금                26,160             18,240            7,920

    -기술사                 5,400                  0            5,400

    -기사                14,040             11,520            2,520

  ○의료업무수당                24,696             13,788           10,908

    -의사                21,816             10,908           10,908

  경정 253,957,000원

  경정 229,000,000원

  경정 3,178,400원*9%*12월*2명

  경정 8,300,000원

  50,000원*9명*12월

  경정 30,000원*39명*12월

  경정 909,000원*2명*12월

05 명절휴가비 1,104,000 1,083,795 20,205

  ○명절휴가비             1,104,000          1,083,795           20,205  경정 1,104,000,000원

08 기타직보수 882,057 822,596 59,461

  ○공중보건의진료활동장려금
               42,000             33,600            8,400

  ○전임계약직(가급)                47,844                  0           47,844

  ○전임계약직(다급)
               87,768             43,884           43,884

  ○비전임계약직(마급)
               42,373             84,745         △42,372

  ○전임계약직 초과근무수당
               10,321              8,616            1,705

      경정 700,000원*5명*12월

  3,987,000원*1명*12월

      경정 3,657,000원*2명*12월

      경정 1,412,410원*5명*6월

      경정 6,324원*8명*17시간*12월

부서인건비(회계과_시총괄) 1,181,640 1,153,800 27,840

204 직무수행경비 1,181,640 1,153,800 27,840

01 직책급업무수행경비 62,160 60,360 1,800

  ○직책급업무추진비                62,160             60,360            1,800

    -5급(과장)                20,400             19,200            1,200

    -6급(의회전문위원)                   600                  0              600

  경정 100,000원*17명*12월

  50,000원*1명*12월

02 직급보조비 824,040 798,000 26,040

  ○직급보조비               824,040            798,000           26,040

    -4급                14,400              9,600            4,800

    -5급                90,000             81,000            9,000

    -6급               199,020            191,580            7,440

    -파견수당                 4,800                  0            4,800

  경정 400,000원*3명*12월

  경정 250,000원*30명*12월

  경정 155,000원*107명*12월

  300,000원*2명*8월


